INDICAÇÃO Nº 969/2014
Solicita a implantação de tubulação de esgoto e asfaltamento na Rua Giuseppe Garzella, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de tubulação de esgoto e asfaltamento na Rua Giuseppe Garzella, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A falta de esgoto canalizado leva perigo à saúde dos moradores e a ausência de asfalto causa inúmeros transtornos aos mesmos, sendo que durante os dias chuvosos a situação se agrava ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de junho de 2014.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/06/2014 - 11:58:01 03861/2014
/vtc
Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário